УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

Короча

«25»  апреля 2023 года                                                                                                   № 511

Об утверждѐнныхместах расположения

пунктов проведения единого

государственного экзамена в 2023 году

В целях организованного проведения единого государственного экзамена

в 2023 годуприказываю:

1. Принять к исполнению приказминистерства образования

Белгородской области от 24 апреля 2023 года №1298«Об утверждении мест

расположения пунктов проведения единого государственного экзамена в

2023году» (прилагается).

2. Заместителю начальника отделаобщего, дошкольного и

дополнительного образования управления образования администрации

Корочанского района Коротких Т.Н. довести приказ, указанный в п.1

настоящего приказадо сведения руководителей общеобразовательных

учреждений.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений довести приказ,

указанный в п.1 настоящего приказа до сведения всех участников

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования в форме единого государственного экзамена, а

также их родителей (законных представителей).

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования администрации Корочанского

района Коробкову Е.В.

Начальник управления

образования администрации

муниципального района

«Корочанский район»

Г.И. Крештель